

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 4
ตอนควบคุม 0904 ตอน นาเหนือ - เขาคราม ระหว่าง กม.916+579 - กม.918+675 ปริมาณงาน 39,050 ตร.ม.

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพญา / กรมทางหลวง
ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 0904 ตอน นาเหนือ - เขาคราม ระหว่าง กม.916+579 - กม.918+675
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,986,200.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 14,506,760.66 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เกียรติพงษ์ เจริญนัยชนะกิจ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 17 ตำแหน่งที่ 1

7.2 กฤษณะ ดั่งศต กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนตรวจสอบและวิเคราะห์ทางวิศวกรรม

สำนักงานทางหลวงที่ 17

7.3 เมธี สมเศรษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.4 อุดร เกื้อเส้ง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.5 สิทธิพร สัจจารักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ สำนักงานทางหลวงที่ 17

อนุมัติ



นายราชศักดิ์ สุทธินวนกุล

ผส.ทล.๑๗

28 มี.ค. 2567

สิทธิพร สัจจารักษ์

28 มีนาคม 2567 14:42:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม น้ำกลั้บมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 4 ตอน นวเหนือ - เขาคราม ระหว่าง กม.916+579 - กม.918+675 ปริมาณงาน 39,050 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพังงา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมน้ำกลั้บมาใช้ใหม่ 1.1 TACK COAT	ตร.ม.	3,780.000	11.99	45,322.20	1.3260	15.89	60,097.23
2	1.2 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK	ตร.ม.	3,780.000	174.15	658,287.00	1.3260	230.92	872,888.56
3	1.3 HOT IN-PLACE RECYCLING (RE-PAVING) 3+4 CM. THICK	ตร.ม.	39,050.000	250.53	9,783,196.50	1.3260	332.20	12,972,518.55
4	1.4 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,515.000	294.00	445,410.00	1.3260	389.84	590,613.66
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							10,642.66
							รวมราคากลาง	14,506,760.66

สิทธิพร สัจจรักษ์

28 มีนาคม 2567 14:42:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำกิจการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นักกล้าแก้ไขใหม่ ทางหลวงหมายเลข 4 ตอน นวนาเหนือ - เขาคราม ระหว่าง กม.916+579 - กม.918+675 ปริมาณงาน 39,050 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพังงา/กรมทางหลวง


(กฤษณะ ดังคต)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(สิทธิพร สัจจารักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(เกียรติพงษ์ เจียรนัยธนะกิจ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ธีร ศรีเศรษฐ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


อนุมติ

นายราชศักดิ์ สุทธินวนุช

พ.ส.ท.ถ.๑๗
28 มี.ค. 2567


(อุศร เกื้อแสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง